
Principi Attivi
höyrypeti

TERME RARE
Hoitolinja on valmistettu arvokkaista, laadukkaista ja 
huolellisesti valituista kasvi- ja mineraaliaineista, 
joiden vaikutus moninkertaistuu yhdessä lämmön ja 
höyryn kanssa. 
Pääraaka-aineet: luonnon muta, merisuola, 
kasviuutteet, vitamiinit ja mikroravinteet, ovat kaikki 
tunnettuja tehokkuudestaan ja laadustaan vartalon 
hoidoissa jo vuosituhansien ajalta. 
Terme Rare linja yhdistää kosmeettisen tehokkuuden 
luonnollisiin, termisiin ”kylpylä” –hoitoihin.
Linja on perinteinen, mutta silti hyvin moderni 
vartalonhoitolinja, jolla tehdään erikoishoitoja 
selluliittiongelmiin, kiinteytykseen ja nesteenpoistoon.

Vartalon ihoa voidaan hoitaa monella eri tavalla. Principi Attivin tapa on luonnollinen perustuen 
ikivanhoihin intialaisiin Ayerveda-oppeihin. Hoitotuotteiden perustana ovat tutkitut luonnon 
aidot ja puhtaat raaka-aineet. Hyödyntäen modernia kosmetiikkateknologiaa Principi Attivi on  
kehittänyt vanhojen perinneohjeiden pohjalta kolme luonnonmukaista vartalonhoitolinjaa: 
Terme Rare, Erbe Rare ja Oli Rari. Kaikki hoidot tehdään Principi Attivi höyrypedillä, jossa 
lämmön ja yrttihöyryn avulla hoitotuotteet imeytyvät tehokkaasti vartaloon ja saadaan aikaan 
moniaistillinen hoitonautinto.

ERBE RARE
Hoitolinjassa käytetään kaikkia kasvin osia, kukkia, 
juuria, lehtiä, versoja, hedelmiä ja eteerisiä öljyjä. 
Raaka-aineita ei ole teollisesti käsitelty ja tuotteet 
ovat puhtaita seoksia kasviperäisistä vaikuttavista 
aineista. Yrttiseoksissa korostuvat kosmeettinen 
tehokkuus ja luonnonmukaisuus. Erbe Raren linjan 
tuotteet yhdistettynä ikivanhaan Ayervedaan tarjoavat 
asiakkaalle kokonaisvaltaista hoitoa ja hyvinvointia.

OLI RARI
Hoitolinja koostuu erilaisista kosteuttavista ja ravitse-
vista öljyistä, joilla voidaan käsitellä vartalon lisäksi 
myös kasvot ja hiukset. Oli Rari tuotelinja kehitettiin 
korostamaan kosmeettisten hoitojen kokonaisvaltaista 
vaikutusta ja asiakkaan laaja-alaista hyvinvointia 
kunnioittaen vanhoja Ayerveda perinteitä. Puhtaisiin 
kasviperäisiin öljyihin ei ole lisätty väriaineita eikä 
hajusteita. Kalevankatu 5 A 21, 60100 SEINÄJOKI

p. 0400 142 268
elina@salmenkangas.fi   www.salmenkangas.fi


